УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от 23.12.2021 г.                                                                                № 600 - П

город Усть-Лабинск

Об утверждении участников федерального проекта «500+»

в Усть-Лабинском районе

       В целях реализации мероприятий поддержки образовательных организаций с

низкими образовательными результатами, отобранных для участия в федеральном

проекте «Организация методической поддержки не менее 250 выявленным

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные результаты

обучающихся, не менее чем из 20 субъектов Российской Федерации» (далее

«500+»), на основании письма ГКУ КК «Центр оценки качества образования» от

22.12.2021 г. № 755, приказываю:

1. Определить перечень участников федерального проекта «500+» в Усть-

Лабинском районе:

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 13 имени героя Советского Союза И.Ф. Рулева

муниципального образования Усть-Лабинский район;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение средняя

общеобразовательная школа № 14 имени В.А.Уварова  муниципального

образования Усть-Лабинский район;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение средняя

общеобразовательная школа № 25 имени Е.А.Жигуленко муниципального

образования Усть-Лабинский район.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника УО Карпенко Н.В.

Начальник управления образованием                                                         А.А.Баженова

Исп. Биржева А.Б.

8(861)354-09-94